Super Magnificat

LXXXII

et si dissimulare videaris verecundia virginali thalamo spōsi prima es. gaudēs osclooris. Sed et leua ei sepe sub capite tuo. Et in tib⁹ tua omor⁹. te amplectas. te osculans. quid tibi vis amplius? Lerte nonduz subintroisti secreta cubiculi silentia. ubi fede re ppetuo m̄imoniu⁹ assumet. Inquieta es donec introducat te / tu illū. in domum matris tue. et in cubiculū genitricis tue. Et q̄ ista mater tua: nisi diuinitas sua. utiq⁹ om̄ni⁹ creatrix et gubernatrix. Et q̄ dom⁹ eius. q̄ altera si n̄ eternitas amplissima: Qd̄ deniq⁹ cubiculū n̄ s̄in⁹ altissim⁹. occultissim⁹ dei p̄tis. in q̄ sponsus tuus d̄scit pheni felicitate. Hoc cubiculū intrare. i hoc quiescere. delectari. secundariq⁹ desiderabunda suspirans. p̄ abas quale sit istud. Exultabūt s̄ eti in gl̄ia. letabun̄ i cubiculo suis. Fallor. si n̄ hec ipsa q̄ diximus ex p̄fisti. spōsum inuenies et dicens. Tenui eum nec dimittā. do nec introducā illū in domū matris mee et in cubiculū genitricis mee. Et ecce nū o brā qd̄ sperasti tenes. quē desiderasti possides. quē credidisti vides. quē dilexisti. tota p̄plectes. ipsoq⁹ secura frueris i eternum. ¶ Discipulus
 Quid sibi vult spōsus iste su⁹? q̄ vnā suam vñice dilectā matrē distulit introducere secū in cubiculū felicitatis erēne. qm̄ latronē de cruce. p̄tī i hōc cubiculo collocauit. Audi ente matre et incōsolabiliter antīate. p̄trāsierat em̄ gladi⁹ aīam eius. Am̄ dico tibi. hō die meū eris in padiso. O mitissime iesu. et vberat m̄ tua nisi in dolore p̄tinuo remanēs in hoc nequā seculo. separa etiā a corpe tuo qd̄ inclusuz iacebat in sepulcro. O vere terribil⁹ i silījs de⁹ sup filios hom̄. O certe verissimus q̄ erūt nouissimi p̄mi. Quis hoc estimasset. q̄s credidisset. q̄s sperasset. assūmit ad gl̄ic cubiculū latronis aīa. et aīa matris relinquit ad lamētū. Lui et lōgo tpe p̄. pater ingressus ad idē spōsi cubiculū. Potuit inuidia sibi sacere gl̄ificat⁹ ipse latro. si nō fecisset ea charitas vñi cor et vñā aīam cū eo. Suasit eadē charitas q̄res q̄ dei sunt h̄e vītā i patientia. ppter electos dei. p̄ser et se do cēdos de mysteriis vere fidei. Et q̄ desiderium quāto p̄ incolat⁹ hui⁹ plōgarōz. pl⁹ et pl⁹ adiunctū ē. tanto h̄i adeptū sup om̄is plus gaudiū. ¶ Magister. Concernit hec r̄nsio tua plōgarōz hui⁹ miseric̄. in ista amorosissima p̄ annos multos. q̄ p̄ osculū pedū primū mundata. post heremicala diu fuit. Sic discipul⁹ ille quē diligebat ih̄s vlc⁹ ad senectā

vicit et seniū. T̄ agit ignis⁹ martyr Ignaci⁹ scribēs br̄e vñgi⁹ cāz sup̄stis vīte sue. vt certos ex se et ppter se et se fortaret. Lui etiā br̄a vñgo rescp̄sit. vt exultaret in deo salutari. Porro quis te docuit o Luca medice charis simē p̄mas euāgelij tui p̄tis. nisi solū taliūz conscientia virgo prudētissima. cui te familiarē conciliarat castitas. q̄ nec vnoz̄ nec prolez̄ habuissenarraris. Per te p̄cursoris annūciatio. coceptio. exultatio. natūritas. circūcisio cū nomis impositōe nobis patet. Per te cantū Zacharie. Per tertius incarnatio nis p̄pi mysteria nobis tradita sunt. Per te cantica canticoz̄ Marie. et illud Simeonis pueri Jesu felix int̄tio describunt. et q̄ alio n̄ s̄i Maria revelat̄ Discipulus. Et L̄ det animus multa querere sup̄ enumeratis euāgelij materijs. quos oēs cōseruabat maria. conferens in corde suo. ac p̄inde magnificans dñm. et exultas i deo salutari suo. Szcepto curramus iurare post odore vngento rum tuorū. quē spirant amoris cātica. de q̄bus post osculuz subdit. Quia meliora sunt vbera tua vino. fragrātia vnguēs optimis. Dic quid spōsa singularis sibi volebat. tanq̄ osculū causam subdēs. q̄ meliora sunt vbera sponsi super vnu⁹. Quis sunt hec vbera? ¶ Magister. Si dicero q̄ vbera sunt amor vel amores nihil errauerō. qm̄ om̄ia sortit amor vocabula instar dei. q̄ deus charitas. Amor est. os. osculū. ipse vbera. ipse vnguē tum fragrans. ipse oleū effusum. ipse nard⁹. ipse fasciculus mirhe. ipse equitatus dei. ipse bottis cypri. ipse lectulus. ipse flos campi et liliū conallīū. Quid moroz p̄ singula. Ipse p̄denominationē participatā. vñus om̄ia i omnibus. cuius natura si p̄fecte cognoscere. cessaret linguarū necessitas. Ipse sibi rotus et vñus sufficiens lingua eēt. sufficiens oculus. sufficiens auris et naris. et gustus et tactus. immo h̄o nullū eēt p̄eentiale p̄prietatem. sed p̄ eminentiā singularē. ¶ Discipulus. Cur ista p̄mittis? Magister. Pla ne ne p̄stoleris amoris cātica exponēdo posse finiri. qui certe infinitus est. cuius quantitatē (nō molis. sed p̄fectionis) accipiētibus. semper aliquid ultra recipere. Non expectaneis ergo. totā Salomonis cāticoy et Marie serē posse nos decurrere. qui nec duos vñculos v̄triusq̄ cantici. immo nec p̄mū verum satis attingere penetrareq̄ valamus. ¶ Discipulus. Et si deo n̄l p̄fectū possumus eloqui. conemur tamē more p̄neroꝝ